ignominia perfundantur. Ad h®c Thesaurarius, Cellararius, et Infirma-

rius singulis diebus Sabbati, ad monasterium, secundum consuetudinem

antiquam et approbatam, accedant in Claustro cum fratribus usque ad

secundam feriam moraturi, quod et abbas facere studeat, cum poterit

competenter. Supiadicla ergo capitula pr®cipimus inviolabiliter obser-

vari
;

et ne quis se per ignorantiam valeat excusare
,
volumus

, et

maudamus, ut ea singulis mensibus, in abbatis, et fratrum prmsenlia

recitentur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noslr®

constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attemptare prmsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, et Bea-

torum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurnm. Datum

Anagni® duodecimo Kaleudas Octobris, Pontificatus nostri anno octavo

decimo.

A quosl’ Epistole di papa Innocenzo, ora la prima volta

pubblicate
,
voglio aggiungere due bellissimi Sermoni sulla

seconda e terza Domenica di Avvento,
i
quali erano sconosciuti,

e che leggonsi nel Codice deirArcliivio Cassinese segnato 337

del secolo XIII scritto con caratteri Latino-Gotici. Li mando

in luce e perchè sono cosa pregevole
,
e perchè ai conoscitori

delle italiane Storio torna sempre grato leggere qualche

nuova scrittura di un personaggio tanto famoso
,
che onorò

non solo l’Apostolico Seggio
,
ma tutta Italia, di cui era

tiglio.
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Sermo domim lisxocEìNTir

PAPAE TKKTII, DE ADVENTU,

DOMINICA secunda

I.

Cum audissel Joauiies in vinculis opera Christi, mittens duos de

discipulis suis, ait illi ; Tu es, qui venturus es, an alium eipectamus?

Mirum-forlasse videtur, quod Joannes Baptista, qui Christum praedixit

venturum, et ostendit praesentem : Ecce
,

inquit
,
Agnus Dei, ecce qui

tollit peccata mundi : Hic est
,
de quo dixi vohis : veniet fortior me post

me, cujus non sum dignus corrigiam calceamenti ejus solvere, nunc

quasi duhitans per discipulos suos quaerit: tues, qui venturus es, an

alium expectamus : propter quam dubitationem quidam erraverunt’,

dicentes
,
Joannem esse damnatum

,
quia qui primo credidit

,
postea

dubitavit. Verum est quod Christus errorem ipsum damnavit, dicens:

Quid existis in desertum videre. Prophetam? Etiam dico vohis plusquam

Prophetam : inter natos mulierum non surrexit major Joanne Baptista.

Quffirendum est nobis, qualiter locum istum sane intelligere debeamus.

Sane locus iste duobus modis a sanctis Patribus invenitur expositus;